
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과

정책: 도시기반시설확충

단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 31,512,285 28,507,967 3,004,318

국 2,578,000 1,578,000 1,000,000

광 8,290,000 8,290,000 0

특 500,000 0 500,000

도 3,431,000 3,076,000 355,000

책 300,000 15,000 285,000

군 16,413,285 15,548,967 864,318

도시기반시설확충 13,674,756 11,001,156 2,673,600

국 2,428,000 1,428,000 1,000,000

특 500,000 0 500,000

도 1,579,000 1,279,000 300,000

책 200,000 0 200,000

군 8,967,756 8,294,156 673,600

도시계획도로개설 13,460,706 10,760,706 2,700,000

국 2,428,000 1,428,000 1,000,000

특 500,000 0 500,000

도 1,579,000 1,279,000 300,000

책 200,000 0 200,000

군 8,753,706 8,053,706 700,000

후포도시계획도로(소로2-1,3-67호선)개설 500,000 300,000 200,000

401 시설비및부대비 500,000 300,000 200,000

01 시설비 496,425 297,856 198,569

○도시계획도로개설(후포초교 인근) L=500m, B=

6m 496,425 297,856 198,569경정 496,425,000원

03 시설부대비 3,575 2,144 1,431

○도시계획도로개설 3,575 2,144 1,431경정 3,575,000원

자전거인프라구축 4,856,000 2,856,000 2,000,000

국 2,428,000 1,428,000 1,000,000

도 729,000 429,000 300,000

군 1,699,000 999,000 700,000

401 시설비및부대비 4,856,000 2,856,000 2,000,000

국 2,428,000 1,428,000 1,000,000

도 729,000 429,000 300,000

군 1,699,000 999,000 700,000

01 시설비 4,845,755 2,845,755 2,000,000

○자전거도로 인프라구축(근남 노음리→산포리

→진복리) 4,845,755 2,845,755 2,000,000경정 4,845,755,000원

국 2,428,000 1,428,000 1,000,000

도 729,000 429,000 300,000

군 1,688,755 988,755 700,000

삼율교 개체공사 100,000 200,000 △100,000

책 100,000 0 100,000

군 0 200,000 △200,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

책 100,000 0 100,000

군 0 200,000 △200,000

01 시설비 100,000 200,000 △100,000



부서: 도시개발과

정책: 도시기반시설확충

단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○삼율교 개체공사 실시설계비(위험교량 개체)

L=50m, B=12m 100,000 200,000 △100,000경정 100,000,000원

책 100,000 0 100,000

군 0 200,000 △200,000

울진시가지 우회도로(중로2-3호선)개설 600,000 0 600,000

특 500,000 0 500,000

책 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

특 500,000 0 500,000

책 100,000 0 100,000

01 시설비 600,000 0 600,000

○도시계획도로개설 L=300m, B=15.0m(읍내3리~

읍내2리 교량 가설) 600,000 0 600,000

특 500,000 0 500,000

책 100,000 0 100,000

도시지역의 체계적 관리 57,600 84,000 △26,400

도시지역의 체계적 관리 17,600 44,000 △26,400

201 일반운영비 17,600 44,000 △26,400

01 사무관리비 17,600 44,000 △26,400

○일반수용비 17,600 44,000 △26,400

― 군관리계획 결정등에 따른 공고

17,600 22,000 △4,400

― 운영수당(군계획위원회 개최)(전액감) 0 22,000 △22,000

경정 2,200,000원*2개사*4회

토지이용계획합리화 4,906,420 4,752,420 154,000

광 4,092,000 4,092,000 0

군 814,420 660,420 154,000

아름다운 지역가꾸기 614,420 460,420 154,000

자연공원 및 온천관리 614,420 460,420 154,000

201 일반운영비 5,400 13,400 △8,000

01 사무관리비 4,400 12,400 △8,000

○운영수당(온천,공원심의회개최)전액감 0 3,600 △3,600

○신문공고료 4,400 8,800 △4,400경정 2,200,000원*2개사*1회

207 연구개발비 312,000 330,000 △18,000

01 연구용역비 312,000 330,000 △18,000

○온천수의 의료적 효능 연구

145,000 163,000 △18,000경정 145,000,000원

401 시설비및부대비 250,000 70,000 180,000

01 시설비 250,000 70,000 180,000

○백암온천주차장설치군관리계획변경및토지매입 150,000 0 150,000

○온천개발계획변경 30,000 0 30,000

지역균형개발 10,426,520 10,146,520 280,000

광 4,198,000 4,198,000 0

도 1,300,000 1,245,000 55,000



부서: 도시개발과

정책: 지역균형개발

단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

책 100,000 15,000 85,000

군 4,828,520 4,688,520 140,000

소규모주민숙원사업 3,363,520 3,083,520 280,000

도 600,000 545,000 55,000

책 100,000 15,000 85,000

군 2,663,520 2,523,520 140,000

새마을주민숙원사업 1,409,960 1,129,960 280,000

도 600,000 545,000 55,000

책 100,000 15,000 85,000

군 709,960 569,960 140,000

401 시설비및부대비 689,960 409,960 280,000

도 240,000 185,000 55,000

책 100,000 15,000 85,000

군 349,960 209,960 140,000

01 시설비 676,038 396,038 280,000

○노음1리 마을회관 정비 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

○수곡2리 마을회관 개축 1동

80,000 0 80,00080,000,000원*1식

도 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

○삼율1리 농로 개설공사 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

책 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

○삼율4리 배수로 정비공사 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

책 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

○삼율4리 마을안길 포장공사

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

책 15,000 0 15,000

군 15,000 0 15,000

○후정1리(순모골) 농로 포장공사

80,000 0 80,00080,000,000원*1식

책 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

생태문화관광도시 경관조성 1,738,196 1,789,478 △51,282

국 150,000 150,000 0

도 545,000 545,000 0

군 1,043,196 1,094,478 △51,282

경관디자인 사업 773,918 813,600 △39,682

국 150,000 150,000 0

도 45,000 45,000 0

군 578,918 618,600 △39,682

계획 및 체계적 도시경관 773,918 813,600 △39,682

국 150,000 150,000 0

도 45,000 45,000 0

군 578,918 618,600 △39,682



부서: 도시개발과

정책: 생태문화관광도시 경관조성

단위: 경관디자인 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 8,500 12,000 △3,500

국 0 2,500 △2,500

군 8,500 9,500 △1,000

01 사무관리비 8,500 12,000 △3,500

○국토환경 디자인시범 추진협의회 운영수당

1,500 5,000 △3,500경정 1,500,000원

국 0 2,500 △2,500

군 1,500 2,500 △1,000

207 연구개발비 261,600 261,600 0

국 148,573 127,500 21,073

도 45,000 45,000 0

군 68,027 89,100 △21,073

01 연구용역비 255,000 255,000 0

○국토환경 디자인시범사업 마스트플랜수립 용

역(울진보부상 옛터재조명) 255,000 255,000 0

국 148,573 127,500 21,073

도 45,000 45,000 0

군 61,427 82,500 △21,073

301 일반보상금 3,818 40,000 △36,182

국 1,427 20,000 △18,573

군 2,391 20,000 △17,609

10 행사실비보상금 3,818 40,000 △36,182

○국토환경디자인시범사업 실비보상 3,818 40,000 △36,182

― 총괄기획가,디자인검토위원,추진협의회위원

3,818 40,000 △36,182경정 3,818,000원

국 1,427 20,000 △18,573

군 2,391 20,000 △17,609

깨끗한거리 환경조성 606,758 618,358 △11,600

도 500,000 500,000 0

군 106,758 118,358 △11,600

광고물관리 106,758 108,358 △1,600

101 인건비 19,658 25,658 △6,000

04 기간제근로자등보수 19,658 25,658 △6,000

○불법광고물정비 인부임 9,100 11,100 △2,000

○가로기 관리인부임 9,690 13,690 △4,000

경정 9,100,000원

경정 9,690,000원

301 일반보상금 7,400 8,500 △1,100

10 행사실비보상금 3,400 4,500 △1,100

○Good & Ugly 사진공모전 심사위원 수당

400 1,500 △1,100경정 400,000원

305 배상금등 5,500 0 5,500

01 배상금등 5,500 0 5,500

○자연재해로 인한 민간인 배상금 5,500 0 5,500

에너지절감형간판시범거리조성 500,000 510,000 △10,000

도 500,000 500,000 0

군 0 10,000 △10,000



부서: 도시개발과

정책: 생태문화관광도시 경관조성

단위: 깨끗한거리 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 456 3,000 △2,544

도 456 3,000 △2,544

10 행사실비보상금 456 3,000 △2,544

○죽변면 간판정비사업 선진지견학 및 대책회의

456 3,000 △2,544경정 456,000원

도 456 3,000 △2,544

401 시설비및부대비 0 7,000 △7,000

01 시설비 0 7,000 △7,000

○죽변면 아름다운간판시범거리 조성사업(전액

감) 0 7,000 △7,000

402 민간자본이전 499,544 500,000 △456

도 499,544 497,000 2,544

군 0 3,000 △3,000

01 민간자본보조 499,544 500,000 △456

○죽변면 간판정비사업 간판설치

499,544 500,000 △456경정 499,544,000원

도 499,544 497,000 2,544

군 0 3,000 △3,000

행정운영경비(도시개발과) 249,393 301,393 △52,000

기본경비 155,404 207,404 △52,000

기본경비(도시계획) 70,020 122,020 △52,000

201 일반운영비 44,370 96,370 △52,000

01 사무관리비 40,050 92,050 △52,000

○임차료 11,360 63,360 △52,000경정 11,360,000원


